SOLUTIONS DE SUSPENSION POUR LES RÉSEAUX DU BÂTIMENT
64	 Copyright 2023, ZIP-CLIP group
CARACTÉRISTIQUES
•	 Des longueurs de branches égales
garantissant que les services
suspendus soient soutenus à niveau.
•	 Bascule en acier trempé avec une
butée d'arrêt en aluminium.

souhaité et pas en surcharge.
•	 L'angle ne doit pas dépasser 60 degrés.
•	 Si l'angle dépasse 60 degrés, utilisez
Luma-Lock avec une portée plus grande.
POINTS DE FIXATION
•	 Assurez-vous que des points de
fixation adéquats soient utilisés pour
l'application prévue.
•	 Suivez les normes de l'industrie en
fonction de l'application.
•	 Ne pas surcharger.
•	 N'allez pas au-delà de la Charge
Pratique de Sécurité.
SYSTÈME LUMA-LOCK
CODE DESCRIPTION CPS QTÉ
FRLUMG50-200 Système de suspension à butée adapté aux largeurs de 50-200 mm 15 kg 10
FRLUMG300-400 Système de suspension à butée adapté aux largeurs de 300-400 mm 15 kg 10
FRLUMG600 Système de suspension à bascule adapté aux portées de 600 mm 15 kg 10
FRLUM50-200 Système de suspension à butée adapté aux largeurs de 50-200 mm 35 kg 10
FRLUM300-400 Système de suspension à butée adapté aux largeurs de 300-400 mm 35 kg 10
FRLUM600 Système de suspension à bascule adapté aux portées de 600 mm 35 kg 10